Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TAMUIN
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2023 Al 31/ene./2023

hora de Impresién

Fechay | 28/mar./2023

02:51 p. m.

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC
Egresos
Concept Ampliaciones / . Subsjercicio
pto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$153,748,500.00

$8,000,000.00

$8,899,000.00

$4,000,000.00

$14,612,177.04

$0.00

$0.00

$168,360,677.04

$8,000,000.00

$8,899,000.00

$5,612,817.33

$725,851.70

$644,688.12

$545,553.36

$5,145,897.32

$725,851.70

$644,688.12

$545,553.36

$162,747,859.71

$7,274,148.30

$8,254,311.88

$3,454,446.64
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